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NIPT: L01718504C

26.10.2018V E N D I M N R  3
I ASAMBLBSS SE ORTAKUT TE SHOQERISE

Sot mE
Durr€s.

date 26.10.2018 ora 12:00 mbahet mb,ledhjae Asamblesii s€ Shoq€ris6 nE selin€ e saj nd tuashbull

Jane present ortakgt:
- Znj. Anna Xheka zot€rues i l0 % te kuotbs s€ kapitalit.
- Shoq€ria "Ghiggia Ingegneria d' Impianti", S:r.1, Kodi Fiskal 08257980012, zotErues i 45 % tE kuot€s s€

kapitalit, pErfaq€suar nga ZStefano Ghiggia, datiilindja 29.05.1968, Nr personal identifikimi YA 73403 1 l.

- Shoq0ria

sh.p.k me NIPT

.TNERGY ALBANIA

L 0t718504C, me kapital

Pas analie0s se situates si m€ sip6r

VENDOSI:

l.Miratimin e shitjes sE 5 % te kuotave t€ shoqdrisfl "Energy Albania Group" shpk' shoq€ris€ "ETRA"
s.r.l, Kodi Fiskal 03288000270 , me vleriln e tyre nominale.



NIPI'; L01718504C

sd 5 9o t€ kuotave t€ shoqdrisE "Energy Albania Group" shph shoqeri'sH
d' Impianti", S.r.f, Kodi Fiskal 082679800L2, me vleren e ryre notninale'

Nr 625 Rep & Nr. 258 Kol datb 11.07.201'6, pavardsisht kalimit tE 107o td kuotave tC mbetura, md herit se

momenti imarrjes sE lejes sd shftrytizimitte HEC'it"'Nit0',

Me pas mbledhJa e shoqdrisd deklarohet e mbyllur.

ORTAIGT

Anna)freka

Vnlau /trPrr4

.).l\-E^I
\JEF{qa

NOTERE

SHpRESA M GIOCI



REPUBLIIil E SHQIFERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Noterc-SHPRESA GIOCI
NrPT-NR.616210115
Tel-0682071706

Sotrne daGn 26'10.2018( dY
me seli ne rrugdn S, 0elvina'
personalisht

PAI,A SHITE$E:

Kuotatekapitallt te shoqerise
" EIiIERGY AI,BAMAcfiouP" sfi.P.K.

mije e tetdmbedhJete) une noterja Shpresa
- TIMNE, vartetoj se u paraqiten pilra rlle,c

S.R.L. i r,ugjistt ual r;i l)r1:.;()' l

ANNA*YSENjIHEKA" e dat6lindjes 23.02.7970' lindur ne Bilisht Korgc' barrttc';
nefirane, rnaanor, me zot6si te plote juridike p8r te vepruar', paii.sur trtrl karit
identifikiml rne nr. personal 1I05223055C'

PAI,A BLERESE;

iuridik , rne kod fiskal 08267980012,me adre.se ne rrugiin "Romatr>-

tltonta lengha 35-1 0010 Scrarnqngo'Toring'llali qe p6rfaqesbhe.t nga
,{drntnistriatori zori.sTBFANOOI{lGClA,.i dateundjes 29.05.196B,shtetaslt,rlian,
nadhor, me zot6si te plote Juridlke pdr t e vepruar' paiisur n:e Fesapo!'tr:)
personale pdr identifikirn me nr' YA 7340311, ortake e 450/o rs kuohivi: t ::

rihoq€ris€ ENERCY ALBANIA GROUP" SH.P'K.

?.$H0QERIA' FTRA" S'RL e rcgiistruar si person juridik rne kod fiskal

O:2BA0OOZZO, me adrese ne "Calle Seconda Il del Campellio, 7' 300i1fr

Fortogfuaro Venecla, perfaqasuar nga Administratod i sai zoti. St t{an{r tjf }aI !'

;lepr.personal {okumenti identifildmiAV4590361, nrtrk,: e:45{16 trt j:il,i iit.,:l('

:thoq€ris6 ENERGY ALBANIA GROI lPl SH'P'K dhe pdrfaqtisohet nga
Aclmini$b"tori zoti, STEFAN0 uRsAttil , I datClindtes 72'07'1'96b' shtct::rs 'i' li:rrt'

:nadhor, me zotdsi te plote Jufiltlke pfir to vepruar, Peiisur tlre karrc i(irlrtillli: nl]

m e nr.AV 4590361.

FAZA LIGIORE: Ligii "PGr Tregtar€t dhe Shoqdrit$ Tregtare" dhe' l'i5ji "?;ir

rlendrdn Komb4Efl rE t€ Rqgiil$ttimlt'',

))alet e malsipErme kdrkuan nga un* noter ja ptrpillmin e_ksrii al(ti silillrlei iri l.:

k,rc,mue to kapltalit te Shoqeris€" ENSr'IGY ALBANIA 6ROUP' liH l''ii ":;i ri e

posht€ rrijon.

:ihitEsi Znj.ANNA YSEN XHDt(A dsht€ ottake ne shoqdrirr6 ENI'Rfii' 1!,;,!:i),i l,t

cROUp" Si.l.p.K. dhezotgroirkuota kapitidi neketeshoqari lle'r"rs",t l'rj(:'ir'
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ne parf,'''tq00Q00, KJo shoqdri e ka selind ne Durr*!s,
, shtBpi prlvate, poshtE kantines sq ver€s, me numir nipti L0171g504C.
XHEKA, me cilGsin€e pale sshltCse dektaron s e:

5% E kuotave te kapialit qe ajo ka tek shoqdria ENERGY ALBANIA
GROUP" SH.P,K,,tashet shoqgris€-GHlGctA INCEGNERTA D, tMpIANTt S.R.L, ne
shumen 5000(pese mije) leke.

Gjithashtu edhe'sVo te kuotave te kapitalit qe ajo ka rek shoqdria ENERGY
ALBANIA CROUP" SH.P.K, jashet shoqiris6_ETRA,,S.RL, e S.X.Lne shumen
5000( pese miJe) leke,

Pal€t u likuiduarne prani te noterit, kesh, dhe aktualishtne mes wre nukkane
asnjE detyrim financiar.
Me vendimin e asambles€ Nr,3 dt 26.10.2018, dhe ne respektim te kontrards se
shitblerjes se kuotave nr,625'rep,nr,Z58 kol, date L1,07,ZOL6 te pdrpiluar tek
notere sofika Brak4dsht6 aprovuar ge pala shiti\e, ti shesd 570-kuota kapitali
te shoqeriseENERGY ALBANTA cROUp" SH.p,K duke jashitur shoqdrisd
GHICGIA INGEGNERIA D' IMPIANTI S.RLdheS% re tera tekuorave re kapiralir
te shoqCrise-ENERGY ALBANIA GROUP' SH.p.K. .duke Ja shitur shoqdrisd
ETRA" S,R.L,

Me ketd veprim te bere ne mespaldve zhvishet nga prondsia e kuotave te
kapitalit te shoqBrisE ENERGY ALBANIA GROUP" SH.P.K. pala shitese, dhe behet
pronare e kdtyre kuotave pala blerese, dhe duke qene edhe ortake keta te fundir
ne kete shoqErin4 ato behdn pronare me pjese takuese te kuotave te kapitalit ne
ketd shoqdri respeli:tivishtr

SHOQERIA " CHIGCIA INCEGNERIA D' IMPIANT| S.R.L, ka pjese takuese ne nrasdn
5070, me te giitha te drejtat dhe deryrimet ligiore.

-SHOQERIA'ETM" S,RI ka pjese takuese ne mas6n 5070, me re gjitha te drejrar
dhe detyrimet ligiore.

Pala bler€se deklaron se ,samesipdr ishtd dakord dhe nukka asnj6 pretendim
ligjor,

Giithashtu paldt rikonfrmoind dukembaiturpdrgiegf€site plote ligiore
se:

Kio kontrate nuk cenon asnii nga te dreitat dhe detyrinret ne mes pal€ve qe
rriedhin nga kontrata e shitblert$ se kuotave nr.625 rep, nr.258 kol, date
11,07,20t6 te p€rplluar teknotcre Sofika Braka.

! lind e dreJta palds bler€se qe te beje ndryshimer p€rkatdse ne QKB,

@ u &,



, u texua me zA te larte, u gjend konform vullnetit te llre te palEve te
u ndnshkrua prej tyre, dhe ne bazete ligjit u ligjErua nga une notere

PALABLERESE
SHOQERIA" GHICOLA INGECNERIA D' IMPIANTI S.R.I,,

Adminlstratori

f raqraw ffirNo'r 
rltrl ft+

SHOQERIA" ETRA" S.R.L,
Administratori

q.l-s,a.-.(
SXtrr<r"rr

ffi. il#';*'*e',rn:"'


